
ISO 9001 : 2015 認証取得 

                     〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12   
    TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284 

                              2024年 7 月吉日 
お取引先 各位  
 

あしかメディ工業株式会社 
営業部 

夏季休業と出荷スケジュールのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。 
さて、標題の件につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 
 

夏季休業日（本社・綾瀬事業所） ： 8 月 10 日（土）～ 8 月 14日（水） 
※8 月 9 日（金）まで、および 8 月 15 日（木）以降は通常通り 

 
【出荷について】 

8月 9日正午までのご注文分を当日出荷。納品は 8月 16日以降となります。 

8月 10日～15日の着日指定は承れません。（佐川便・西濃便ともに 8月 15日配達不可） 
 
【例 1】8月 9日正午までのご注文分 

⇒ 8月 9日出荷、8月 16日以降納品（遅延の可能性あり） 

【例 2】8月 9日正午以降～15日正午までにご注文分 

⇒ 8月 15日出荷、8月 16日以降納品（遅延の可能性あり） 

 

※ 大口荷物（複数個口）の配送につきましては大幅な遅延が予想されます。 

なるべく 8月 5日(月)までにご注文いただけますようお願いいたします。 

 

上記期間の前後は、配送が非常に混雑いたします。 
納期に余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。 

以上 


